
Dz-07.0021.10.2023 

 

 

UCHWAŁA NR LIX/547/2023 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 17 października 2023 r. 

 

w sprawie wydania opinii do projektu stałej organizacji ruchu dla obszaru ograniczonego 

ul. Królowej Jadwigi, al. Modrzewiową oraz al. Kasztanową. 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie przedstawiony projekt z następującymi uwagami: 

a) znaki pionowe należy umieszczać na słupach z wysięgnikami, tak aby pozostawić możliwie 

dużo miejsca na chodnikach, 

b) ograniczenie tonażu do 2,5 tony wyklucza wjazd niektórych samochodów osobowych 

i dostawczych, dlatego powinno się zweryfikować możliwość dopuszczenia limitu 3,5 tony, 

c) powinno się uzgodnić z Zarządem Dróg Miasta Krakowa wprowadzenie stref ruchu na drogach 

wewnętrznych będących w zarządzie tej jednostki. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Opinię wydaje się w związku z prośbą Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK. 


